



## Årsrapport for 2015

### LTS Byg ApS

Stenlandsengen 42  
3200 Helsingø

CVR-nr. 35518053

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26. maj 2016

Carsten Lund  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Påtegninger og erklæringer:</b>	
Ledespåtegning.....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2015 - 31/12-2015 .....	9
Balance pr. 31/12-2015 .....	10
Noter .....	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LTS Byg ApS  
Stenlandsengen 42  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 35518053

Etableret:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Lund

**Revisor**

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter tømrervirksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 2, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -41 i forhold til 2013/2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2015 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.01.2015-31.12.2015

Note	2015 Kr.	2013/2014 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>15.440</b>	<b>258.297</b>
1 Personalemkostninger	0	-185.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-11.156	-14.875
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>4.284</b>	<b>57.507</b>
Andre finansielle omkostninger	0	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.284</b>	<b>57.506</b>
2 Skat af årets resultat	-2.366	-14.526
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.918</b>	<b>42.980</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	1.918	42.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.918</b>	<b>42.980</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2013/2014 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.469	44.625
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.469</b>	<b>44.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.469</b>	<b>44.625</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.920	85.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>107.920</b>	<b>85.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>39.738</b>	<b>127.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>147.658</b>	<b>212.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>181.127</b>	<b>257.499</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 Kr.	2013/2014 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	44.898	42.980
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>124.898</b>	<b>122.980</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Selskabsskat	17.537	14.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.537</b>	<b>14.526</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.974	480
Anden gæld	23.718	119.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.692</b>	<b>119.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.229</b>	<b>134.519</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>181.127</b>	<b>257.499</b>

# Noter

Note		2015 Kr.	2013/2014 Kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Gager		0	-184.839
Andre udgifter til social sikring		0	-1.076
Personalemkostninger i alt		<u>0</u>	<u>-185.915</u>
<b>2 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat		-2.366	-14.526
Årets skatter i alt		<u>-2.366</u>	<u>-14.526</u>
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	42.980	1.918	44.898
Egenkapital i alt	<u>122.980</u>	<u>1.918</u>	<u>124.898</u>